



FACEAL COLOR

-YKSI TUOTE, KAKSI RATKAISUA-



TUOTEKUVAUS

FACEAL COLOR on betonin kuultoväri ja suoja-aine samassa tuotteessa. Tuote soveltuu kaikille betonisille pystypinnoille.

Betonin vaakapinnoilla käytetään toisenlaista menetelmää: pohjalle Faceal Color ja värin päälle suoja-aineksi kovaa kulutusta ja hankausta kestävä FACEAL WETLOOK.

Molemmissa tapauksissa suoja-aine estää öljyjen, rasvojen, veden ja virtsan imeytymisen alustaan ja helpottaa purukumin, sammaleen, levän, jäkälän ja jään poistoa.

Riskialttiit pinnat (graffiitit tai muu lika) tulee suojata joko käyttäen PSS20- tai Faceal WetLook-suoja-ainetta.

FACEAL COLOR tasoittaa pohjan värieroja luoden näin visuaalisesti yhtenäisen, kuultoväripinnan.

KOOSTUMUS: mineraalipigmentoitu vesipohjainen akryylikopolymeeri.

EDUT

Mahdollistaa betonin värjäyksen työkohteessa.

Valittavana 103 erilaista perusväriä.

Antaa suojan rapautumista ja UV-valoa vastaan.

Pitkäikäinen julkisivujen kuultoväri ja suoja.

OMINAISUUDET

FACEAL COLOR muodostaa voimakkaan vettä, veden mukana kulkeutuvaa likaa ja öljyjä hylkivän suojan. Helpottaa sammaleen, levän, jäkälän ja graffitien poistoa sekä yleistä puhdistusta suojuetuilla pinnoilla.

Nanokoossa olevat molekyylit vuoraavat huokosten pinnat, jolloin ei muodostu kalvoa vaan pinta säilyttää alkuperäisen hengittävyys- ja vesihöyryn läpäisevyyden.

FACEAL COLOR on kestävä kuultoväri ja suoja yhdessä – ei maali.

Pinnan hengittävyys ei muutu.

Pinnan kitkaominaisuus ei muutu.

Tuote on liuotevapaa, palamaton ja myrkytön eikä muuta tilojen paloluokitusta.





FACEAL COLOR



-YKSI TUOTE, KAKSI RATKAISUA-

SOVELLUSALUEET

FACEAL COLOR on kehitetty mineraalipohjaisille, huokoisille pinnoille, kuten uusi ja vanha betoni, tiili, kivi.

Kaikki pystypinnat, sisällä ja ulkona.

Sopii erityisesti visuaalisen ulkonäön parantamiseen vaativillakin koristebetonipinnoilla sekä betonielementtien suojaksi.

POHJATYÖT

Suojattava pinta on aina puhdistettava ennen aineen levitystä.

Pohjatöiden menetelmä riippuu betonista sekä haluttavasta lopputuloksesta.

Pinnat voidaan joko pestä puhtaiksi tai hioa, kuula- tai soodapuhaltaa.

Betonin on oltava vapaa kaikesta liasta, betoniliimasta, kalkista ja muusta irtoavasta materiaalista.

Ennen Faceal Color-levitystä pinta pestään käyttämällä puhdistusainetta EkoCleaner (www.pintasuojaus.com)

Myös uudet pinnat tulee pestä ohjeen mukaan.

MENEKKI

Menekki riippuu pinnan huokoisuudesta sekä halutusta peittoasteesta.

Keskiarvo 6-10m² / litra

KUIVUMISAIKA

Pölykuiva: 2 – 4 h + 20 °C

Lopullisen kemiallisen vahvuuden suoja saavuttaa 7 vrk kuluttua. Pintoja ei saa kastella ennen sitä.

Normaali sade ei haittaa mikäli pinta on ehtinyt kuivua pölykuivaksi.

SUOJATUN PINNAN HOITO

Suojatut pinnat voidaan puhdistaa vesipesulla ja tarvittaessa graffitinpoistoainetta sopivat tuotteet ovat Faceal sarjan AR 628, AR 9000 sekä AR 210.

VÄRI

Tuotteesta on saatavilla 103 perusväriä sekä muita sävyjä tarvittaessa. Värikartan toimitamme pyydettyäessä. Suojattavan pinnan pohjaväri sekä valittu peittoaste vaikuttavat lopulliseen sävyyn.



KÄYTTÖOHJE

Ympäröivät pinnat tulee suojata ennen työn aloittamista, koska FACEAL COLORia ei voi poistaa pesemällä.

Suojattava pinta on puhdistettava kaikesta liasta, kalkista, betoniliimasta tai muusta irtoavasta materiaalista ennen suojausta. Puhdistus suoritetaan EcoCleaner-tuotteella. www.pintasuojaus.com

Suojattavan pinnan on oltava pintakuiva ja pinnan lämpötila + 5 °C – + 30 °C.

Pintakuiva 2–4 h /+ 20 °C.

Kemiallisesti vahva 7 vrk:n jälkeen.

Vältettävä veden käyttöä tuoreella pinnalla.

Asennustyö:

Asennustyön suorittavat vain valtuutetut ja koulutetut yhteistyökumppanimme.

VARASTOINTI

Säilyvyys + 5 °C – + 30 °C

Avaamattomassa astiassa 12 kk.

KÄYTTÖTURVALLISUUS

Ainetta ei ole luokiteltu haitalliseksi, mutta suosittelemme asianmukaisten suojavälineiden käyttöä.

HENGITYS:

Sumulle tarkoitettu hengityssuojain. Huolehdittava riittävästä ilmanvaihdosta.

SILMIEN SUOJAUS:

Käytettävä asianmukaisia silmäsuojia.

KÄSIEN SUOJAUS:

Käytettävä suojakäsineitä.

IHON SUOJAUS:

Käytettävä suojahaalaria tai vastaavaa suojavaatetusta.

NIELEMINEN:

Ei saa oksennuttaa. Otettava yhteys lääkäriin.

Lisätiedot käyttöturvatiedoissa

LISÄTIETOJA:

www.pintasuojaus.com